СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии

от 19 апреля  2017 года                  с. Морозово                                           №50

О внесении изменений в решение Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 31.01.2014 №107 "Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Морозовского сельсовета"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", Совет депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 31.01.2014 №107 "Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Морозовского сельсовета" следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. слова "и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,"  -исключить.
1.2. Пункт 2.3. – исключить.
2. Опубликовать настоящие решение в печатном издании «Знаменка» и на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области – morozovo.nso.ru

Председатель Совета депутатов
Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                           Л.Е. Горбунова

Глава Морозовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Искитимского района Новосибирской области                             П.И. Балашев